



RADNY RADY MIEJSKIEJ W LIDZBARKU WARMIŃSKIM

Krzysztof Rosiński

Sz.P.

Jacek Wiśniowski

Burmistrz Miasta Lidzbarka Warmińskiego

Za pośrednictwem: Przewodniczącej Rady
Miasta Lidzbarka Warmińskiego

Interpelacja

w sprawie oczyszczenia chodników na 'Bulwarze A' z porostów mchu i chwastów w mieście Lidzbark Warmiński

Szanowny Panie Burmistrzu,

Z ogromnym szacunkiem zwracam się do Pana jako radny miejski reprezentujący nasze miasto Lidzbark Warmiński. Zgodnie z moimi obowiązkami i troską o nasze wspólne dobro, zwracam się z istotną kwestią, która wymaga Pańskiej uwagi i natychmiastowej interwencji.

Otóż z wielkim niepokojem pragnę zasygnalizować kwestię stanu chodników na urokliwym "Bulwarze A", którego piękno z roku na rok przyciąga nie tylko mieszkańców, ale także gości zewsząd. Niestety, w ostatnim czasie chodniki oraz ścieżki na tymże Bulwarze uległy znacznej degradacji, gdyż porosty mchu oraz chwastów wprawiły w osłupienie te prastare kamiennice, które kiedyś ukazywały swe misterium.

Wyrażając się dość wykwintnym językiem, nie sposób ukryć faktu, że obecny stan tychże chodników pozostawia wiele do życzenia. Zauważalne pływające wśród kruszywa chwasty oraz mchy, niczym inkrustacje na szlachetnym kamieniu, stanowią obraz doskonale nieodpowiadający renomie naszego uroczego miasta. Takie zaś zaniedbanie może przyczynić się do nie tylko estetycznej deficytowości tego miejsca, ale przede wszystkim naraża naszych szanownych mieszkańców na potencjalne zagrożenia zdrowotne oraz utrudnienia w korzystaniu z tego malowniczego terenu.

W załączeniu do niniejszej korespondencji, z pełnym przekonaniem do Pańskiego zrozumienia, załączam fotografie, które rzeczowo ukazują sytuację, o jakiej wspomniałem powyżej. Wyrażam szczerą nadzieję, że wnikliwe zbadanie zamieszczonych wizerunków utwierdzi Pana w istocie zaistniałej sytuacji i skłoni do pilnej interwencji w tej sprawie.

Sądząc po Pańskim dotychczasowym zaangażowaniu i poświęceniu dla naszego miasta, jestem głęboko przekonany, że jako urzędujący Burmistrz, nie omieszkacie Państwo podjąć odpowiednich środków naprawczych w najbliższym czasie, aby przywrócić dawny blask "Bulwaru A" oraz przyjemność korzystania z tychże chodników naszym mieszkańcom i gościom.

Wierzę, że działając w duchu harmonii i estetyki, podejmiecie Państwo właściwe kroki, które pozwolą nam cieszyć się naszym miastem w pełnym tego słowa znaczeniu. W przypadku potrzeby, jestem gotów współpracować i wspomóc wszelkimi możliwymi środkami w realizacji tych planów.

Z wyrazami szacunku,

Krzysztof Rosiński

Radny Miejski





